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JUZGADO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 12 doce de Junio del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARTIN MIGUEL PADILLA MUNOZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRESA MONTES NICOLASA
VS
SAPAL

HECTOR EDUARDO ZAMUDIO MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

BRENDA ESTEFANIA ROCHA OSORNIO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MONICA GISELA SALAZAR ARTEAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DANIEL VALENTIN SANCHEZ BARIETO
VS
POLICIA VIAL

ADRIANA LIZETTE AVINA HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

LUIS ALFREDO ROSAS FILORIO
VS
POLICIA VIAL

ERICK ROMARIO ALBA LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE HIDALGO RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

GUILLERMO JAZIHEL ALCANTAR ALVARADO
VS
POLICIA VIAL

JOSE MIGUEL FLORES SILVA
VS
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JS-1727/2022-1ro0

JS-0519/2023-1ro

JS-0198/2023-1ro

JS-0157/2023-1ro

JS-0104/2023-1ro

1262/2022-1ro

0663/2023-1ro

0662/2023-1ro

0661/2023-1ro

0660/2023-1ro

0659/2023-1ro

0580/2023-1ro

Estese a lo acordado.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admision
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admisién
de demanda.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.
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DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE ANTONIO FONSECA PADILLA
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRO BUENROSTRO GARCIA
VS
POLICIA VIAL

ISAAC DAVID RODRIGUEZ PADILLA
VS
POLICIA VIAL

MARIO ERNESTO REYES ROCHA
VS
POLICIA VIAL

RODRIGO VARELA LARIOS
VS
POLICIA VIAL

JUAN ULISES MARTINEZ PEREZ
VS
POLICIA VIAL

ENRIQUE CABRAL QUIROZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION, DIRECTOR
DE CATASTRO, DIRECCION DE RECAUDACION

CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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0562/2023-1ro

0560/2023-1ro

0550/2023-1ro

0549/2023-1ro

0547/2023-1ro

0544/2023-1ro

0248/2023-1ro

0152/2023-1ro0

Se senala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se sefala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se senala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se desecha demanda.

Se senala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se sefala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se celebra audiencia de alegatos.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
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